
روزخارجیها
هفته نوزدهم لیگ برتر با برد پرسپولیس 
در آبادان و توقف گل گهر در ســیرجان 
به پایان رسید. پرسپولیس با 3امتیازی 
که در جنوب گرفت دوباره با ســپاهان 
هم امتیاز شــد و پشت ســر این تیم 
ایستاد. تراکتور هم با یک 3امتیاز دیگر، 

جای گل گهر را در رتبه چهارم گرفت.

  برد تراکتور با گل تمام خارجی
اولین تیم برنده در روز چهارشنبه تراکتور بود 
که با بردن هوادار به نتایج خوبش در هفته های 
اخیر تداوم بخشید. تراکتور دیروز در ورزشگاه 
شهید دستگردی اکباتان، میهمان تیمی بود 
که در 6بازی قبلی شکســتی نداشت و 6هفته 
شکســت ناپذیری برای تیم های میانه جدولی 
رکورد قابل توجهی است. هوادار دیروز هم در 
بازی با تراکتور نمایش خوبی داشــت و نشان 
داد نتایج آن 6بازی بدون دلیل هم نبوده است. 
ساکت الهامی جدالی پایاپای مقابل تیم سابقش 
داشت و هر دو تیم موقعیت هایی برای گلزنی 
داشــتند که با نمایش خــوب دروازه بان ها به 
گل تبدیل نشــد. اتفــاق مهم این مســابقه 
مصدومیت های سنگین بازیکنان در دو صحنه 
مختلف بود. یــک بار محمدرضــا اخباری در 
برخورد با میلاد کر، مدافع تیم خودش بیهوش 
شد اما خوشبختانه بعد از دقایقی به شرایط بازی 
برگشت. بار دوم باز هم میلاد کر در متن صحنه 
بود و این بار از ناحیه سر به شدت مصدوم شد 
تا آمبولانس وارد زمین شود و او را از ورزشگاه 
خارج کند. همین فعل وانفعالات باعث شــد 
بازی 13دقیقه وقت تلف شده داشته باشد که در 
ابتدای همین وقت ها تراکتور مثل هفته گذشته 
گل برتری را زد و پیروز شد. سازنده گل باز هم 
ریکاردو آلوز بود و زننده گل این بار گوستاوو نام 
داشت تا تراکتور با گلی که از ابتدا تا انتهایش 
محصول خارجی ها بود هوادار را شکست دهد 
و 32امتیازی شود. تعقیب صدرنشین ها توسط 
تیم پاکو خمز همچنان ادامه دارد. هوادار هم 
بعد از اینکه نوار شکست ناپذیری اش پاره شد، 

هفته آینده باید به مصاف پرسپولیس برود.
 

  تارتار باز هم نبرد
در دومین بازی دیــروز، ذوب آهن و ملوان در 
فولادشهر به مصاف هم رفتند که نتیجه بازی 
رفت 2تیم در این مسابقه هم تکرار شد. ملوان 
این روزها شرایط خوبی دارد و در 10بازی اخیر 
به جز بازی با اســتقلال هیچ شکستی نداشته 
اســت. در عوض ذوب آهن اصلا فــرم خوبی 
نداشته و بعد از ناکامی در 6بازی متوالی، دیروز 
مقابل ملوان به دنبال کسب پیروزی بود. این تیم 
حتی گل اول را هم زد و با گل به خودی میلاد 
جهانی از ملوان پیش افتاد اما نتوانست نتیجه 
را حفظ کند و گل مساوی توسط سهیل فداکار 
زده شد. به این ترتیب ذوب آهن هفتمین بازی 
متوالی اش را هم بدون برد سپری کرد و هفته 

آینده هم باید با سپاهان بازی کند.
 

  ادامه ناکامی های امیر
گل گهر هم مثل ذوب آهن این هفته برای فرار از 
نتایج ضعیف هفته های اخیرش تلاش می کرد. 
البته جایگاه گل گهر خیلی بالاتر از ذوبی هاست 
اما 3مســاوی و یک باخت در 4بازی آخر، برای 
تیمی که چهارم جدول اســت و ادعای حضور 
در رتبه های بالاتر را هم دارد اصلا نتایج خوبی 
نبود. به همین دلیل قلعه نویی تیمش را با 6تغییر 
نسبت به بازی قبلی ارنج کرد و شاگردان او از ابتدا 
با تمام قوا روی دروازه مس کرمان حمله ور شدند. 
سیرجانی ها برای گلزنی خیلی انتظار کشیدند تا 
اینکه در نهایت شایان مصلح گل برتری را برای 
آنها زد. اما این برتری در دقیقه 8+90 از دست 
رفت و عارف رستمی با ثبت ششمین گل خودش 
در این فصل، پیروزی را از چنگ گل گهر در آورد. 
با این مســاوی، امیر قلعه نویی رتبــه چهارم را 

دودستی تقدیم پاکو خمز کرد.
 

  کام بک به سبک یحیی
در آخریــن بــازی هفتــه نوزدهم نیــز تیم 
پرسپولیس در ورزشگاه تختی آبادان میزبانش 
را برد و به کورس صدرنشــینی برگشت. تیم 
یحیی در 2هفته گذشته فقط یک امتیاز گرفته 
و از لحاظ روحی نیز تا حدودی به هم ریخته بود. 
همین اتفاقات، به اضافه برد 3امتیازی سپاهان 
در روز قبل، کار قرمزها را تا حدودی مشــکل 
کرده بود. وقتی در ابتــدای بازی و در دقیقه8 
نفتی ها با ضربه فردین یوسفی به گل رسیدند، به 
نظر می رسید کار سرخپوشان مشکل تر هم شده 
است. جالب اینکه فصل گذشته هم پرسپولیس 
در همین ورزشــگاه و در همین دقیقه از نفت 
آبادان گل خورد و آن بازی را 2 بر صفر واگذار 
کرد. سال گذشته اشتباه حامد لک در دقیقه8 
آبادانی ها را به گل رساند و امسال اشتباه احمد 
گوهری که در غیاب بیرانوندِ محروم از دروازه 
قرمزپوشــان محافظت می کرد. گوهری البته 
چند دقیقه بعد شوت سرکش طالب ریکانی را 
مهار کرد و اشتباهش تا حدودی جبران شد. در 
ادامه پرسپولیس به بازی برگشت و در هر نیمه 
یک گل توسط شیخ دیاباته زد تا اتفاق تلخ فصل 
گذشته برای این تیم تکرار نشود. فصل گذشته 
در حالی که پرســپولیس و اســتقلال رقابت 
نزدیکی داشــتند، قرمزها در آبادان باختند و 
فاصله غیرقابل جبران شــد. اما امسال برتری 
در آبادان و 3امتیازی که پرسپولیس از جنوب 
با خودش آورد، این تیــم را در رقابت نزدیک با 

سپاهان و استقلال نگه داشت.  

     پنجشنبه     20 بهمن  1401        18 رجب  1444         سال سی ویکم               شـماره  8711

برنامه بازی منیکمدعیهستم
به جا مانده از سومین پیروزی پیاپی استقلال؛ تیمی 

زهرآگین در حمله و متزلزل در دفاع. شاگردان ساپینتو هنوز 
بابت دفاع از عنوان قهرمانی ناامید نشده اند

پیامبربام
درخشش نیازمند، از مهم ترین ارکان پیروزی های سریالی سپاهان است.

 او در مصاف با فولاد هر نوع توپی را که فکرش را بکنید از تیم حریف گرفت؛
 از تک به تک کامل در فاصله نزدیک تا مهار شوت و دبل سیو و سایر ماجراها
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چائوچیرو
چیرو )میروسلاو( بلاژویچ سرانجام 
پس از مدت ها دست وپنجه نرم کردن 
با سرطان و در فاصله 2 روز مانده به 
تولد ۸۸ سالگی اش، در شهر زاگرب 
درگذشت

چیرووچشمهایتیزبین

تیتر یک

 پرسپوليس که سال گذشته با شکست در آبادان از کورس جا مانده بود
 اين بار 3امتياز را از جنوب آورد و در کورس باقي ماند
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